
UCHWAŁA NR IV.36.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% ceny przy sprzedaży w trybie 
art. 231 § 2 KC, na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych:

- Jerzego Bujnowskiego w udziale 9/16 części,

- Leonardy Bujnowskiej w udziale 5/16 części,

- Grażyny Korońskiej w udziale 1/16 części,

- Marcina Krzysztofa Oleksieja i Pawła Oleksieja w udziale po 1/32 części,

- prawa własności nieruchomości zabudowanej, wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, położonej w Ełku 
przy ul. Śląskiej 6, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 Ełk 2 miasta Ełku nr 1594 o pow. 
0,0693 ha.

§ 2. Jeżeli nabywca nieruchomości zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją na inne cele niż cele 
uzasadniające udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, licząc od dnia nabycia, jest zobowiązany do zwrotu 
kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. Zwrot następuje na żądanie Prezydenta Miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: B140F3AE-3B44-473B-8E27-3BFB897ACA6C. Uchwalony Strona 1




